
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
11/abr./2017

 Del 01/abr./2016 al 30/jun./2016
01:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,355,092,033… $288,250,537.41 $29,041,210.85$259,209,326.56 $1,384,133,244…

   ACTIVO CIRCULANTE $1,355,092,033… $194,053,050.05 -$29,874,618.85$223,927,668.90 $1,325,217,415…

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,165,237,815.… $179,952,478.35 -$29,414,638.87$209,367,117.22 $1,135,823,176.…

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $189,854,218.39 $12,917,771.26 -$459,979.98$13,377,751.24 $189,394,238.41

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $94,197,487.36 $58,915,829.70$35,281,657.66 $58,915,829.70

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 -$81,796,971.79 $58,446,327.48-$140,243,299.27 $58,446,327.48

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $173,461,110.54 $469,502.22$172,991,608.32 $469,502.22

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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